
Zona industrialeZona industriale

COMUNE DI 
ALTAMURA

marinobusurbano.it 080.3112335Acquista ticket e abbonamenti online o in biglieּמeria

Tipologia BiglieּמoTipologia Biglieּמo Ospedale 1Ospedale 1

LineeLineeTrasporto UrbanoTariffe
Trentacapilli - Ospedale

Ospedale 2Ospedale 2
Parco San Giuliano - Ospedale

Circolare SinistraCircolare Sinistra
Stazione FAL - Parco San Giuliano

Circolare DestraCircolare Destra
Stazione - Cimitero - Trentacapilli

Scuola 1Scuola 1
Via Cassano - Via Carpentino - Via Lama di Cervo - Via IV Novembre

Scuola 2Scuola 2
Via Gravina - Via Lama di Cervo - Via Carpentino - Via IV Novembre

Scuola 3Scuola 3
Piazza Aldo Moro - Parco S. Giuliano - Viale Martiri

Via Selva - Piazza Aldo Moro - Via Gravina

LUOGO ACQUISTO LINEE SERVITETARIFFA

Corsa semplice

Corsa semplice

Corsa semplice (SCUOLE)

Corsa semplice (SCUOLE)

Biglieּמo a tempo (180 minuti)

Biglieּמo a tempo (180 minuti)

€ 0,80

€ 1,00

€ 0,80

€ 2,00

€ 1,00

€ 1,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 5,00

Abbonamento seּמimanaleAbbonamento seּמimanale
da lunedì a venerdì
Linea LUOGO ACQUISTO LINEE SERVITETARIFFA

Urbana*

Zona industriale*

Scolastica

Biglieּמeria Autobus

Abbonamento mensileAbbonamento mensile
decorrenza 1° del mese
Linea LUOGO ACQUISTO LINEE SERVITETARIFFA

Urbana*

Zona industriale*

Scolastica

€ 23,00

€ 23,00

€ 15,00

New!

New!

Acquista online

* è possibile utilizzare l’abbonamento della Linea Urbana sulla Linea Zona industriale e viceversa

https://marinobusurbano.it/



